
UCHWAŁA NR XXVIII/317/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/309/2023 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) , oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/309/2023 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 31 marca 2023r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu § 1. otrzymuje brzmienie : „Udziela się pomocy 
finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu w formie dotacji celowej do wysokości 122 047,00 zł ( słownie złotych: 
sto dwadzieścia dwa tysiące czterdzieści siedem ) z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1762B na odcinku Grabarka do drogi powiatowej Nr 1771B (Borysowszczyzna).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A7BA7B-172A-4528-B863-97D8F4AE577B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/317/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


